
お取引先各位

喜一工具株式会社

経営企画室

日頃より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、誠に勝手ながら社内行事のため当社の稼働時間を以下の通り変更いたします。

詳細については下記の通りとさせていただきますので、皆様へご不便をおかけしますが、

敬具

以上

　　　　　　　※上記以外の時間は通常通り稼働しております。

2025年12月5日

　　　　　　　対象日時　：　2026年1月5日（月）

　　　　　　　　　　　　　　業務開始時間 8：30 → 10：00

　　　　　　　　　　　　　　2026年1月7日（水）

　　　　　　　　　　　　　　休業時間 14：00　～　15：30

　　　　　　　　　　　　　　2026年1月14日（水）

　　　　　　　　　　　　　　休業時間 10：00　～　10：40

営業時間変更のご案内(単日)

記

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

ご理解賜りますようお願い申し上げます。


